


Rallijs Madona 2012
8. – 9.06.2012. 

Rally Guide 2
 

Rallija “Madona 2012” interneta mājas lapas – vietnes
www.rallymadona.lv www.autorally.lv. www.autosport.ee

 

RALLY “MADONA 2012”
JUN 8-9 2012 

RALLY GUIDE 2 

1



SATURS 
Ievads .................................................................................................................................... 3
1. Apraksts ....................................................................................................................... 4
 1.1 Rallijs „Madona 2012” ..................................................................   4
 1.2 Rallijsprints „Madona 2012” .................................................... 4
2. Kontaktinformācija ........................................................................................... 4
 2.1 Pastāvīgā kontaktinformācija ................................................... 4
 2.2 Rallija Centra kontaktinformācija .......................................... 5
 2.3  Mēdiju kontaktinformācija  ....................................................... 5
 2.4. Rallija „Madona 2012” Oficiālās personas ............... 5
3. Programma un laiki ......................................................................................... 6
 3.1. Pirms rallija nedēļas programma  ...................................... 6
 3.2. Rallija nedēļas programma ........................................................ 6
4.Pieteikumi .................................................................................................................... 8
 4.1. Rallija ieskaite  ....................................................................................... 8
 4.2. Pieteikumu iesniegšanas procedūra ............................... 8
 4.3. Maksimālais ekipāžu skaits ...................................................... 8
 4.4. Automašīnu ieskaites grupas ................................................... 8
 4.5. Sportistu licences ............................................................................... 9
 4.6. Ziedojums rallijam ............................................................................. 10
5. Servisa Parks ......................................................................................................... 11
 5.1. Servisa Parka atrašanās vieta ................................................ 11
 5.2. Servisa Parka darbības laiks ................................................... 11
 5.3. Servisa Parka nodrošinājums ................................................. 11
 5.4. Drošības jautājumi ............................................................................. 11       
6. Riepas un degviela  .......................................................................................... 12
 6.1. Riepas rallija laikā ............................................................................... 12
 6.2. Riepas iepazīšanās ar trasi laikā ........................................... 12
 6.3. Riepu skaita limits rallija laikā .................................................. 12
 6.4. Riepu serviss .......................................................................................... 12
 6.5. Degvielas ierobežojumi ................................................................. 12
 6.6. Degvielas serviss ................................................................................ 12
 6.7. Degvielas uzpilde ................................................................................. 12
7. Helikopteri ................................................................................................................... 12
8. Iepazīšanās ar trasi .......................................................................................... 13
 9.1 Reģistrācija uz iepazīšanos ar trasi ..................................... 13
 9.2 Noteikumi un ierobežojumi ......................................................... 13
9.Testa posms (Shakedown) .......................................................................... 13
 9.1 Kas var piedalīties ................................................................................ 13
 9.2. Grafiks ........................................................................................................... 13
 9.3. Vieta  ............................................................................................................... 13
 9.4. Galvenie noteikumi ............................................................................ 13
10. Mediji ............................................................................................................................ 14
11. Pasākumi rallija laikā ................................................................................. 14
12. Naktsmītnes .......................................................................................................... 15
13. Kā nokļūt Latviijā .............................................................................................. 15
14. Noderīga informācija ................................................................................... 15
15. Auto remonts un pakalpojumi ............................................................. 17

PIELIKUMI 
1. Maršruta kartes ...................................................................................................... 20
2. Kopējās un posmu kartes ............................................................................ 25
3. Plāni un shēmas  .................................................................................................. 29
4. Pieteikuma formas  ........................................................................................... 29

RALLY “MADONA 2012”
JUN 8-9 2012 

RALLY GUIDE 2 

2



IEVADS
Par Rally Guide 2
Šo dokumentu, Rally Guide 2, pamatā veido Rally Guide 1 ( publicēts 2012. gada martā) un tas ir domāts 
komandām, dalībniekiem un mēdiju pārstāvjiem. Tas satur visaptverošu un detalizētu informāciju, kas būs 
derīga rallija laikā. Kad Jūs lasīsiet Rally Guide 2 un salīdzināsiet to ar Rally Guide 1, lūdzu ņemiet vērā 
sekojošo:
Identiska informācija/ teksts ar Rally Guide 1               teksts Rally Guide 2  = normāls
Izmaiņas atšķirībā no Rally Guide 1                               teksts Rally Guide 2  = italic

Šim dokumentam nav tiesisks spēks. Tam ir tikai informatīva nozīme.

 Rallijs „Madona 2012” arī šajā gadā Jūs priecēs ar jauniem, elpu aizraujošiem ātrumposmiem, bezierunu 
sportistu cīņām, kā arī skatītājiem rūpīgi sagatavotiem pārsteigumiem un izklaides pasākumiem. Gaidām 
ierodamies visas spēcīgākās Latvijas rallija ekipāžas, kā arī konkurētspējīgākos sportistus no Baltijas 
reģiona un tuvākajām kaimiņvalstīm. Cīņas būs karstas, daudz karstākas nekā gaisa temperatūra jūnija 
mēnesī Latvijā.
 Jāpiezīmē, ka rallijs „Madona 2012” nebūs tikai Latvijas rallija un rallijsprinta čempionāta posms, bet arī 
Igaunijas rallija čempionāta posms. Ja līdz šim bijām pieraduši, ka Igaunijas rallija ekipāžas Latvijā 
organizētajos rallijos ir pārstāvētas tikai ar dažām ekipāžām, tad šoreiz rallijā „Madona 2012” redzēsim 
pilnīgi visus Igaunijas spēcīgākos rallija braucējus.
 Kā atzīst rallija „Madona 2012” direktors Romāns Ērkulis, tad tiesības pie sevis uzņemt arī Igaunijas 
čempionāta posmu ir augsts iepriekšējo gadu novērtējums biedrības "Latvianbaja" organizētajiem rallijiem. 
„Esam bezgala gandarīti un priecīgi, ka tieši mums tika uzticēts noorganizēt vienīgo Igaunijas čempionāta 
posmu Latvijā. Tas uzliek papildus atbildības sajūtu un ir skaidrs, ka rallijs „Madona 2012” apņems pilnīgi 
jaunas aprises. Tie kļūs par rallija svētkiem ne tikai sportistiem, bet arī visiem rallija līdzjutējiem”.
 Igaunijas rallija pilots Sanders Pārns no „MM-Motorsport” komandas rallijā „Madona 2012” šogad 
brauks pirmo reizi un no saviem kolēģiem viņš ir dzirdējis, ka Madonas rallijs ir gaidāms ļoti interesants. 
„Madonas rallijā pats vēl neesmu braucis, bet man ir informācija, ka tas būs ļoti aizraujošs, jo būs jauni vēl 
nekad nebraukti ātrumposmi. Tāpat jāņem vērā, ka rallijs „Madona 2012” būs arī Igaunijas čempionāta 
posms, tā kā es noteikti braukšu un klāt būs arī visi pārējie no Igaunijas”. 
 Rallija oficiālā atklāšana un starts tiks dots 8. jūnijā Madonā, Saieta laukumā. Sportistiem kopumā būs 
jāveic 9 ātrumposmi un jāsacenšas vairākos pilnīgi jaunos ātrumposmos. Pirmās dienas noslēgumā ir 
paredzēti interesanti pilsētas ātrumposmi. 
 Plašāku informāciju, sacensību programmu un visu aktuālo par ralliju „Madona 2012” varat atrast LRČ 
oficiālajā mājas lapā www.autorally.lv un rallija mājas lapā: www.rallymadona.lv. 
 Arī jaunajā sezonā rallija „Madona 2012” organizatori gatavo vairākus jaunumus, kas pārsteigs gan 
skatītājus, gan dalībniekus. Atšķirībā no iepriekšējiem gadiem, šogad rallijs notiks piektdienā un sestdienā – 
8. un 9. jūnijā. Uz tikšanos Madonā...

Fo
to

: A
ig

ar
s 

Tī
dm

an
is

, G
o4

sp
ee

d

RALLY “MADONA 2012”
JUN 8-9 2012 

RALLY GUIDE 2

3



1. APRAKSTS

 Rallijs “ Madona 2012” notiks saskaņā ar FIA Starptautiskā sporta kodeksu un tā pielikumiem, LAF 
Nacionālā sporta kodeksa Vispārīgo daļu, LAF Rallija vispārējiem noteikumiem, 2012.gada Latvijas Rallija 
Čempionāta  un Igaunijas Čempionāta nolikumiem un tā papildinājumiem, LAF Rallija komisijas 
reglamentējošajiem dokumentiem, LR 2012. gada atklātā čempionāta un kausa izcīņa rallijsprintā nolikumu 
un tā papildinājumiem, LAF Standarta automobiļu komisijas (SAK) reglamentējošajiem dokumentiem un FIA 
Tehniskajiem noteikumiem starptautiskajās grupās un klasēs, LAF Tehniskajiem noteikumiem nacionālajās 
grupās un klasēs, Igaunijas autosporta federācijas noteikumiem nacionālajās grupās un klasēs, LAF SAK 
Tehniskajiem noteikumiem, kā arī ar Latvijas Republikā spēkā esošajiem Ceļu satiksmes noteikumiem (SCN) 
(izņemot sacensībām slēgtus ceļu posmus) un šī rallija “ Madona 2012” Papildus nolikumu.

1.1. Rallijs „ Madona 2012”

 Rallija sacensības notiks Piektdien, 8. jūnijā, un Sestdien, 9. jūnijā.
 • Garākais papildsacensību posms SS 8 ............... 27,64 km 
 • Īsākais papildsacensību posms SS 2/3 .............. 5,98 km
 • Kopējais papilsacensību skaits ................................... 9
 • Kopējais papildsacensību garums ......................... 120,43 km
 • Kopējais rallija garums ........................................................  299,90 km

1.2. Rallijsprints „Madona 2012”

 Rallijsprinta sacensības notiks Piektdien, 8. jūnijā, un Sestdien, 9. jūnijā.
 • Garākais papildsacensību posms  SS 1 ........... 18,55 km 
 • Īsākais papildsacensību posms SS 2/3 ............. 5,98  km
 • Kopējais papilsacensību skaits .................................  5
 • Kopējais papildsacensību garums  ....................... 58,56 km
 • Kopējais rallijsprinta garums ....................................... 148,29  km
 • 
Rallijsprinta dalībnieki startēs Piektdien, 8. Jūnijā,  kopā ar  visiem rallija dalībniekiem, bet Sestdien, 9. Jūnijā, 
viņi veiks sekojošas 2. Apļa 3. Sekcijas  papildsacensības – PS 4, PS 5 

ROAD automobiļu ieskaites grupas dalībnieki startēs 09. Jūnijā pa  speciāli sagatavotu rallijsprinta trasi.

2. KONTAKTINFORMĀCIJA

2.1. Pastāvīgā kontaktinformācija
Rallija „Madona 2012” rīkotāju korespodences adrese un kontaktinformācija  : 

Biedrība “LatvianBaja”              fakss:       +371 63480806
Rallijs “Madona 2012”              mob.tel:      +371 29228498
Bernātu iela 39a,              e-pasts:       info@rallymadona.lv
Liepāja, Latvija               web:            www.rallymadona.lv
LV-3401

RALLY “MADONA 2012”
JUN 8-9 2012 

RALLY GUIDE  2 

4



2.2. Rallija Centra kontaktinformācija
No 7. jūnija plkst. 07:30 – 9. jūnijam plkst. 21:00 Rallija Centra pastāvīgā adrese un kontaktinformācija būs: 

Rallijs „Madona 2012”  mob.tel:     +371 22027440 (Jana Cīrule)
Sporta un atpūtas centrs mob.tel:     +371 29563787 (Ilona Gaigole)
„Smeceres sils”   e-pasts:       info@rallymadona.lv
Lazdonas pagasts  internets:     www.rallymadona.lv  www.autorally.lv                               
Madonas novads, LV-4800
Latvija

Oficiālās Informācijas Stends atradīsies Rallija Centra pirmajā stāvā.

Papildus informāciju par Rallija Centra atrašanās vietu var iegūt sekojošās interneta vietnēs:
www.madonassports.lv/lv/smecereskontakti  
www.madonassports.lv/lv/apskats  

2.3. Mediju kontaktinformācija

Preses sekretārs   Mārtiņš Mālmeisters
Telefons   +371 26197135
e-pasts    martins@rallymadona.lv  

2.4. Rallija „Madona 2012” Oficiālās personas

Sacensību direktors  Romāns Ērkulis + 371 29228498 romanserkulis@inbox.lv

Sacensību direktora vietniece Liene Apšvalka +371 26436363 liene@rallymadona.lv

Sacensību vadītājs Kaspars Ērkulis +371 22309446 kaspars-erkulis@inbox.lv 

Rallija galvenā sekretāre  Ilona Gaigole +371 29563787 sak@laf.lv

Rallija galvenā sekretāres vietniece Linda Cepurniece +371 29122228 laf@laf.lv

Rallija galvenā sekretāres vietniece Irēna Krastiņa +371 29267519 rallijs@laf.lv

Rallija Centra vadītāja Jana Cīrule +371 22027440

Preses sekretārs Mārtiņš Mālmeisters +371 26197135  martins@rallymadona.lv

Drošības Komisārs Aivars Spalviņš +371 29295233 aivarssp@inbox.lv  

Drošības Komisār vietnieks Kristaps Jeige +371 29114163 kjeige@inbox.lv

Race Control vadītāja Zane Jeige  +371 29483815 zanejeige@inbox.lv

Race Control vadītāja vietnieks Uldis Bluķis +371 29451242 uldis.blukis@apollo.lv

Rezultātu administrators Andris Rigerts +371 29283639 andris@rigerts.lv

LAF Tehniskais Komisārs Ģirts Auziņš + 371 29447990 girtsauzins@inbox.lv  

SAK Tehniskais Komisārs Arnis Simsons +371 29554383 arniss.s@inbox.lv

Galvenais ārsts Tajana Ivanova +371 29229414 doctortanja@inbox.lv

Starta iekārtu administrators Dāvis Kalniņš +371 26337333 rallykurzeme@inbox.lv

Tiesnešu administrators Juris Aperāns +371 29259734 juris-rallijs@inbox.lv

Servisa Parka vadītājs Ēriks Kriviņš +371 29252848 eriks.krivins@gmail.com

Dalībnieku tiesnesis Jānis Krastiņš +371 29121222 krastins.janis@inbox.lv

Dalībnieku tiesnesis Gunārs Kosojs +371 26420043

RALLY “MADONA 2012”
JUN 8-9 2012 

RALLY GUIDE 2 

5



3. PROGRAMMA UN LAIKI

3.1. Pirms rallija nedēļas programma

Pirmdiena, 23. Aprīlis Papildus Nolikuma un pieteikuma formas publicēšana

   Rally Guide 2 publicēšana

   Pieteikumu iesniegšanas termiņa sākums

   Pieteikšanās sākums Testa Posmam (Shakedown)

   Dalībnieku saraksta publicēšana (pieteikšanās secībā) www.autorally.lv

   Aizliegtās teritorijas izsludināšana

Piektdiena, 1. Jūnijs Pieteikumu iesniegšanas termiņa beigas

   Pieteikšanās beigas Testa Posmam (Shakedown)

   Pieteikšanās beigas izvietojumam Servisa Parkā „Madona” 

3.2. Rallija nedēļas programma 

Pirmdiena, 4. Jūnijs

20:00   Rīkotāja akceptēto pieteikumu un starta numuru

   saraksta publicēšana     www.autorally.lv

Trešdiena, 6. Jūnijs

13:00   Pirms-rallija preses konference    (Rīga)

15:00   Mēdiju akredetācijas termiņa beigas

   

Ceturtdiena, 7. Jūnijs

08:00   Oficiālā informācijas stenda atvēršana   (HQ Madona)

   Aizliegtās teritorijas darbības beigas   (Madonas novads)

07:30 – 22:00  Rallija Centrs atvērts     (HQ Madona)

08:00   Servisa Parka “Madona” atvēršana   (Servisa Parks „Madona”)

08:00 – 17:00  Reģistrācija uz iepazīšanās ar rallija trasi   (HQ Madona)

08:00 – 17:00  Rallija maršruta sekošanas GPS iekārtu izsniegšana (HQ Madona)

10:00 – 19:00  Iepazīšanās ar rallija trasi     (Madonas novads)

16:40 – 18:40  Administratīvā Pārbaude (Shakedown dalībniekiem) (HQ Madona)

19:00 – 22:40  Administratīvā Pārbaude (Rallija dalībniekiem)  (HQ Madona)

17:00 – 19:30  Tehniskā pārbaude (Shakedown dalībniekiem)  (Auteko Tuv)

19:30 – 24:00  Tehniskā pārbaude (Rallija dalībniekiem)  (Auteko Tuv)

19:00 – 22:00  Testa (Shakedown) posms    (Biksēres pagasts)

     līdz  22:00  Iepazīšanās ar trasi, kontrolkaršu nodošana  (HQ Madona)

   Rallija maršruta sekošanas GPS iekārtu nodošana (HQMadona)

RALLY “MADONA 2012”
JUN 8-9 2012 

RALLY GUIDE 2

6



Piektdiena, 8. Jūnijs

07:00 - 24:00 Rallija Centrs atvērts  (HQ Madona)

07:30 Piešķirto sodu par pirmsstarta pārkāpumiem publicēšana  (HQ Madona)

08:00 - 23:00 Preses Centra darba laiks  (HQ Madona)

08:00 - 13:00 Mediju akreditācijas izsniegšana  (HQ Madona)

07:40  - 08:40  Administratīvā Pārbaude (Rallija dalībniekiem)  (HQ Madona)

08:00 - 09:15 Tehniskā pārbaude (Rallija dalībniekiem)   (SIA „MadEva”)

08:40 - 10:40 Administratīvā Pārbaude (Rallijsprints)  (HQ Madona)              

09:20 - 11:45 Tehniskā pārbaude (Rallijsprints)  (SIA „MadEva”)

10:00 - 19:00 Pirmsstarta slēgtais parks   (Madona, Saieta laukums-1)

12:30 - 13:00 Trases Drošības dienesta sapulce  (HQ Madona)

Līdz 12:50 Piešķirto sodu par pirmsstarta pārkāpumiem apmaksa (HQ Madona)

13:00 - 13:50 Pirmā Komisāru sapulce  (HQ Madona)

14:00 Starta saraksta publicēšana 1. Aplim (Oficiālais Informācijas Stends)

14:30 Rallija svinīgā atklāšana  (Madona, Saieta laukums-1)

15:00 Rallija 1.Apļa starts  (Madona, Saieta laukums-1)

18:00 Rallija 1.Apļa finišs (Servisa Parks Madona)

22:30 - 23:00 Otrā plānotā Komisāru sapulce  (HQ Madona)

23:30 Starta saraksta publicēšana 2. Aplim interneta vietnē (www.autorally.lv)

Sestdiena. 9. jūnijs

08:00 – 21:00 Rallija Centrs atvērts  (HQ Madona) 

08:00 Starta saraksta publicēšana 2. Aplim   (Oficiālais Informācijas Stends) 

10:00 Rallija 2. Apļa starts  (Servisa Parks „Madona” )

11:41                Rallijsprinta finišs (plānotais) (Servisa Parks „Madona”)

17:05 Rallija finišs  (Servisa Parks „Madona”)

17:05 Noslēguma Tehniskā pārbaude   (Servisa Parks „Madona”)

19:00 - 20:30 Trešā plānotā Komisāru sapulce (HQ Madona)

19:30 Pagaidu rezultātu publicēšana   (Oficiālais Informācijas Stends)

20:00 Oficiālo rezultātu publicēšana  (Oficiālais Informācijas Stends)

20:30 Uzvarētāju apbalvošana   (Madona)

RALLY “MADONA 2012”
JUN 8-9 2012 

RALLY GUIDE 2

7



4. PIETEIKUMI

4.1. Rallija ieskaite 
 Rallija „Madona 2012” rezultāti tiek ieskaitīti kā :
 2012. gada LR čempionāta rallijā 4. posms
 2012. gada LR atklātā čempionāta rallijsprintā 4. posms
 2012. gada Igaunijas čempionāta 2. posms
 Michelin kausa izcīņas 3. posms

4.2. Pieteikumu iesniegšanas procedūra 
Tiem , kuri vēlās piedalīties rallijā „Madona 2012” jānosūta pilnībā aizpildīta pieteikuma forma uz rallija 
sekretariātu ne vēlāk kā līdz 1. jūnija plkst 18:00 pēc Latvijas laika. Precīza pieteikuma formas nosūtīšanas 
adrese tiks norādīta rallija Papildus Nolikumā.
Pieteikums tiks akceptēts tikai tad , ja vienlaikus tiks pilnībā apmaksāts ziedojums rallijam.Maksājuma 
detaļas tiks norādītas rallija Papildus Nolikumā.
Dalībniekiem no ārzemēm kopā ar pieteikuma formu būs jāuzrāda dalībnieka valsts Automobiļu federācijas 
atļauja piedalīties rallijā.

4.3. Maksimālais ekipāžu skaits
Maksimālais ekipāžu skaits rallijā - 100
Maksimālais ekipāžu skaits rallijsprintā - 30
Maksimālais ekipāžu skaits ROAD grupā – 20

Gadījumā, ja organizators būs saņemis vairāk pieteikumu, ekipāžu atlase notiks pēc organizatora ieskatiem.

4.4. Automašīnu ieskaites grupas

4.4.1. Rallijā “Madona 2012” tiek noteiktas sekojošas ieskaites grupas

 N4 ietilpst: N4 klase -  atbilstoši FIA tehniskajiem  noteikumiem.

 R4 ietilpst: R4; S2000; N4 - atbilstoši FIA tehniskajiem  noteikumiem

 R2 ietilpst: N1; N2; N3; A6; A5; R2; R1(MS1) - atbilstoši FIA tehniskajiem  noteikumiem.

 A Plus ietilpst: WRC; A8;WRC 2011; RRC -  atbilstoši FIA tehniskajiem noteikumiem un
   apstiprinātajiem LAF tehnisko noteikumu skaidrojumiem ;
   L13; L12; L11 pilnpiedziņas automašīnas atbilstoši LAF tehniskajiem noteikumiem
                        
 2WD ietilpst:  R3; A7 – atbilstoši FIA tehniskajiem noteikumiem
                    L10: L9; L8; L11; L12; L13 – visas L grupas automašīnas – vienas ass piedziņas
   automašīnas atbilstoši LAF tehniskajiem noteikumiem.
                        
 LRČ Juniors piedalās visi tie piloti ( saskaņā ar  LRČ nolikumu), kuri 2012. gada 1. Janvārī nav
   vecāki par 23 gadiem un startē ar vienas ass piedziņas automašīnām, kas atbilst A;
   N; R; L grupai un tās motora
   darba tilpums nepārsniedz 2000 cm3

RALLY “MADONA 2012”
JUN 8-9 2012 

RALLY GUIDE 2 

8



4.4.2. Automašīnu ieskaites grupas, kuras vērtē Igaunijas Rallija Čempionāta ieskaitē.
Saskaņā ar 2012. gada Igaunijas Rallija Čempionāta Nolikuma punktu Nr. 2 tiek noteiktas sekojošas 
ieskaites grupas :

 EMV1  ietilpst : R4; S2000 Rally ( 2,0 ATM; 1,6T )
 EMV2  ietilpst : N4 virs 2000 cm3

 EMV3  ietipst : N3 līdz 2000 cm3, un R1A, R1B
    A6 līdz 1600cm3: Super 1600 Rally; R2B                                                        
 EMV4  ietilpst : A7 no 1600 – 2000cm3; R2C; R3C; R3T; R3D
 EMV5  ietilpst : E9 līdz 1600 cm3; E10 no 1600 – 2000 cm3; E11 līdz 2000 cm3; 2WD turbo
 EMV6  absolūtais vērtējums starp visām klasēm

4.4.3. Automašīnu ieskaites grupas, kuras vērtē Igaunijas Rallija Kausa ieskaitē.
Saskaņā ar 2012. gada Igaunijas Rallija Čempionāta Nolikuma punktu Nr. 2  tiek noteiktas sekojošas ieskaites grupas:

 EKV1  ietilpst : A8 virs 2000 cm3; WRC; S2000 1600 cm3 turbo
    E12 4 WD , a/m bez kubatūras ierobežojuma
 EKV2  ietilpst : E9 līdz 1600 cm3

 EKV3  ietilpst : E10 no 1600 līdz 2000 cm3

 EKV4  ietilpst : E11 virs 2000 cm3; 2WD turbo

4.4.4. Automašīnu ieskaites grupas, kuras vērtē Latvijas Rallija Čempionāta un kausa ieskaitē 
ir noteiktas 2012. gada Nolikuma punktos Nr.1.5. un 1.6.

4.4.5. Rallijsprintā „ Madona 2012” tiek noteiktas sekojošas ieskaites grupas

 1600  ietilpst : a/m ar jaudas pievadu vienam tiltam līdz 1600 cm3

 2WD Open  ietilpst : a/m ar jaudas pievadu vienam tiltam virs 1600 cm3

 4WD  ietilpst : pilnpiedziņas a/m ar atmosfēriskajiem dzinējiem
 4WD Open ietilpst : pilnpiedziņas a/m (atļauta piespiedu gaisa ieplūde 
 ROAD  ietilpst : a/m, kam nav obligāts drošības karkass

4.4.6. Automašīnu ieskaites grupas, kuras vērtē LR 2012. gada atklātā Čempionāta rallijsprinta 
ieskaitē ir noteiktas 2012. gada Nolikuma punktos Nr .4.1.1. un 4.1.2.

Visām sacensību automašīnām (skat. Nolikuma punktu 4.2.)  jābūt sagatavotām atbilstoši LAF nacionālo vai 
FIA starptautisko klašu noteikumiem, ievērojot  LAF SAK apstiprinātos noteikumu nosacījumus.

4.5. Sportistu licences
Lai piedalītos sacensībās gan pilotam, gan stūrmanim jābūt sportista licencēm saskaņā ar 2012. gada  Latvi-
jas Republikas nolikumiem rallijā un rallijsprintā vai 2012. gada Igaunijas Republikas nolikumu rallijā.
Šie nolikumi ir atrodami interneta mājas lapās www.laf.lv un www.autosport.ee

RALLY “MADONA 2012”
JUN 8-9 2012 

RALLY GUIDE 2 

9



4.6. Ziedojums rallijam
Ziedojumi rallijam, ieskaitot rīkotāja noteikto reklāmu, ir sekojoši:

4.6.1. Ziedojums rallijam Igaunijas Rallija Čempionāta ieskaitē:
 A; N grupā un E12 klasē 400 EUR
 Nacionālā grupā E  300 EUR
 Komandai   100 EUR

4.6.2. Ziedojums rallija „Madona  2012” ieskaitē:
 N4 grupā    300 LVL
 R4 grupā    300 LVL
 A Plus grupā   300 LVL
 R2 grupā   300 LVL
 2WD grupā   270 LVL

4.6.3. Ziedojums rallijsprinta „Madona 2012” ieskaitē: 
 1600 grupā   165 LVL
 2WD Open grupā  165 LVL
 4WD grupā   165 LVL
 4WD Open grupā  165 LVL
 ROAD grupā     60 LVL

4.6.4. Ziedojumā  iekļauts

  Produkts    Skaits

  Uzlīmes 

  Rallija oficiālā uzlīme    1

  Starta Numuri sacensību automašīnām   4

   Service Car ar starta numuru   1

  Reconnaissance Car ar starta numuru   3

  Pases 

  Dalībnieka pase    2

  Servisa darbinieka karte    4

  Dokumentācija 

  Papildus Nolikums     1

  Trases leģenda    1

  Rally Guide 1  - būs pieejama tikai www.rallymadona.lv un www.autorally.lv

  Rally Guide 2 - būs pieejama tikai www.rallymadona.lv un www.autorally.lv 1

  Trases kartes    1

  Rezultāti – būs pieejami www.autorally.lv un www.standartauto.lv

  Servisa parka laukums (LRČ komandām līdz 20% lielāks)  9x6 m2

RALLY “MADONA 2012”
JUN 8-9 2012 

RALLY GUIDE  2 

10



4.6.5. Ziedojumā nav iekļauts

 Papildu uzlīme Service Car       40 LVL
 Papildu laukums Servisa Parkā (viena m2 cena)       5 LVL

 Ziedojums sacensībām jāiemaksā līdz 04.06.2012. plkst. 18:00 sekojošā rīkotāja biedrības
 “Latvianbaja” bankas kontā:

 Nosaukums:  Biedrība “Latvianbaja”
 Reģistrācijas Nr. LV40003896792 
 Adrese:   Ogres iela 7, Ogresgals, Ogres novads, LV-5041
 Banka:   AS SEB banka
 IBAN konta Nr.:  LV30 UNLA 0050 0096 8585 8 (LVL)
    LV40 UNLA 0050 0096 8587 2 (EUR)
 SWIFT kods:  UNLALV2X033

5. SERVISA PARKS
5.1. Servisa Parka atrašanās vieta

GPS koordinātes               N 56. 51.908’               E 26.13.492’  

Servisa Parks  atradīsies Madonas pilsētas  „Kartinga” trasē.  Lai ērti varētu piebraukt pie Servisa Parka brau-
cot virzienā no Rīgas ir ieteicams izmantot Madonas pilsētas apvedceļu un tālāk nogriezties Cesvaines 
pilsētas virzienā uz autoceļu P37. Madonas pilsētā tiks nodrošināta uzskatāma informācija ar ērtāko 
nokļūšanu Servisa Parkā.
Servisa Parka segums ir asfalts un grants. Provizoriskā Servisa Parka shēma ir atrodama Pielikumā 3. Šis 
izkārtojums vēl var mainīties. Precīza Servisa Parka shēma tiks publicēta pēc dalībnieku pieteikšanās 
termiņa beigām.        
Servisa Parkā būs nodrošināts darba segums uz asfalta un grants .
Visām ekipāžām būs nodrošināts minimālais servisa laukums – 9x6 m2.

5.2. Servisa Parka darbības laiks
Servisa Parks „Madona” būs atvērts no Ceturtdienas, 7. Jūnija  plkst. 08:00 līdz Sestdienas 9. jūnija  plkst. 20:00.
 
5.3. Servisa Parka nodrošinājums 
Sacensību dalībniekus organizators nodrošinās ar:
 - vispārējo drošību sacensību laikā
 - medicīnisko palīdzību
 - ēdināšanas pakalpojumiem
 - tualešu telpām
 - atkritumu konteineriem nešķirotu atkritumu izmešanai
 - iespēju iepazīties ar dalībnieku uzrādītajiem rezultātiem

5.4. Drošības jautājumi 
Naktīs organizators nodrošinās vispārējo sabiedrisko kārtību, bet organizators neuzņemsies atbildību par 
jebkādiem iespējamiem zaudējumiem zādzību vai bojājumu gadījumos. Par to ir atbildīgi paši dalībnieki.

Ja ekpāžas vēlēsies savas sporta automašīnas novietot pa nakti starp 1.Apli un 2.Apli tas būs jānorāda 
sacensību pieteikuma formā.

Automašīnu novietošana pa nakti notiks:
Vieta:  Servisa Parks “Madona”
Laiks: Piektdiena 8. jūnijs no plkst 20:00 – 24:00
Tel:     +371 29252848 (Ēriks Kriviņš) 

RALLY “MADONA 2012”
JUN 8-9 2012 

RALLY GUIDE  2 

11



6. RIEPAS UN DEGVIELA

6.1. Riepas rallija laikā
Atļauts lietot riepas atbilstoši sacensību seriāla noteikumiem.

6.2. Riepas iepazīšanās ar trasi laikā
Iepazīšanās ar trasi laikā būs aizliegts izmantot sporta riepas, riepas slēgtām trasēm, riepas sacensībām, 
riepas ar ziemas protektoru, M+S tipa riepas. Atļauts izmantot ielas riepas ar vasaras protektoru atbilstoši 
Latvijas Republikas Ceļu satiksmes noteikumiem.

6.3. Riepu skaita limits rallija laikā
Saskaņā ar Latvijas Rallija čempionāta nolikuma 5.1. punktu Rallijā „Madona 2012” tiks noteikts kopējais 
limits riepu skaitam ko drīkst izmantot rallija laikā – 10 gab.
Rallijsprinta dalībniekiem riepu skaits netiks limitēts.
Papildsacensību posmos SS2 un SS3 tiks atļauts izmantot tikai grants riepas, kuras netiks ieskaitītas kopējā 
riepu skaita limitā.

6.4. Riepu serviss
Visiem dalībniekiem būs iespēja iepriekš pasūtīt un saņemt “Michelin” produktus rallija Servisa Parkā. Pilna 
informācija par produktu piegādi ir ievietota Rally Guide 2 pielikumā Nr. 4

6.5. Degvielas ierobežojumi
Visiem rallija dalībniekiem ir atļauts izmantot degvielu, kura atbilst FIA tehniskajiem noteikumiem. Izmantoja-
mai degvielai ir nepieciešama degvielas deklarācija, kurā pieteicējs apliecina, ka pielietotā degviela ir 
atbilstoša FIA noteikumu prasībām. Deklarācijas forma ir publicēta  Rally Guide 2 pielikumā Nr.4.

6.6. Degvielas serviss
Visiem dalībniekiem būs iespēja iepriekš pasūtīt un saņemt “Carless” un “VP” degvielas produktus rallija 
Servisa Parkā. Pilna informācija par produktu piegādēm ir paziņota Rally Guide 2 pielikumā Nr.4.

6.7. Degvielas uzpilde
Degvielas uzpilde jāveic atbilstoši 2012. gada Latvijas Rallija Čempionāta noteikumiem.
Drošības un apkārtējās vides aizsardzības apsvērumu dēļ nevienam dalībniekam nav atļauta degvielas 
uzpilde Servisa Parkā (nebūs atļauta degvielas uzpilde no kannām, mucām un tamlīdzīgi).
Degvielas uzpilde notiks tūlīt aiz Servisa Parka izejas laika kontroles tam speciāli atvēlētā zonā.
Rallijsprinta dalībniekiem var tikt noteikta cita degvielas uzpildes kārtība. Atkāpes no noteiktajām prasībām 
tiks publicētas rallija Papildu Nolikumā.
                                                                  
7. HELIKOPTERI.

Ekipāžām, kuras plāno iesaistīt rallija laikā helikopterus, ir līdz pieteikumu iesniegšanas termiņa beigām, 
rakstiski jāinformē sacensību organizators. Pieteikuma forma ir atrodama Rally Guide 2 pielikumā Nr.4.  Par 
šādas atļaujas izsniegšanu organizators ir tiesīgs pieprasīt papildus maksu. Helikoptera pilotam jāievēro visi 
Latvijas republikas aktuālie noteikumi, kuri attiecināmi uz gaisa kuģiem.Papildus ir jāievēro Latvijas rallija 
noteikumi, kas attiecas uz servisa un komandas parsonāla rīcību rallija laikā. Sacensību laikā helikopteriem 
atļauts nosēsties tikai ar organizatoru saskaņotajās vietās un aizliegts nosēsties vietās, kas ir tuvāk par 100m 
no jebkuriem trases tiesnešu punktiem. 

RALLY “MADONA 2012”
JUN 8-9 2012 

RALLY GUIDE 2 

12



8. IEPAZĪŠANĀS AR TRASI

8.1 Reģistrācija uz iepazīšanos ar trasi
Reģistrācija uz iepazīšanos ar trasi notiks :

 Laiks:                 Ceturtdiena    7. Jūnijs 08:00 – 17:00
 Vieta:                  Rallija Centrs, Madona

8.2 Noteikumi un ierobežojumi.
Reģistrējoties , lai iepazītos ar trasi un parakstoties par dokumentu saņemšanu, dalībniekiem būs jāaizpilda 
organizatora pieteikuma forma, kas satur informāciju par automašīnu, kas tiek izmantota iepazīstoties ar 
trasi, mobilā telefona numuru un adresi, kurā dalībnieks ir apmeties rallija laikā.
Reģistrējoties, lai iepazītos ar rallija trasi organizators izsniegs arī visas uzlīmes kuras būs nepieciešamas 
uzlīmēt uz sacensību automašīnām pirms ierašanās uz Tehnisko Komisiju.
Organizators ir paredzējis dalībniekiem veikt iepazīšanos ar katru papildsacensību posmu divas reizes.
Maksimālais ātrums iepazīstoties ar trasi papilsacensību posmos ir noteikts – 80 km/h, ja vien ceļa zīmes vai 
norādes organizatora izsniegtajā leģendā nenosaka zemāku ātruma ierobežojumu.
Iepazīšanās automašīnām būs jābūt apdrošinātām , kā to prasa Latvijas likumdošana.
Detalizēts plānotais apraksts par iepazīšanos ar trasi ir norādīts Rally Guide 2  pielikumā Nr.1.

9. TESTA POSMS (SHAKEDOWN)

9.1 Kas var piedalīties
Tajā varēs piedalīties visi rallija dalībnieki, kuri būs līdz piektdienai 1. Jūnijam plkst. 18:00 iesūtījuši organiza-
toram pieteikumu testa braucieniem, kā arī veikuši attiecīgo ziedojumu -  40 LVL apmērā .

9.2. Grafiks
Ceturtdiena 7. jūnijs 2012. gads

 19:00 – 20:00      iepazīšanās ar Testa posmu.
 20:00 – 22:00      Testa posms

9.3. Vieta
Testa posms notiks Biksēres apdzīvotajā teritorijā .
Testa posma garums tiek plānots apmēram 4 km ar nelielu, līdz 10 km, pārbraucienu no ātrumposma finiša 
līdz startam.
Testa  posms atrodas 12 km attālumā no Servisa Parka „Madona”.
Organizators būs paredzējis arī nelielu Servisa Zonu Biksērē kur būs iespēja veikt sporta automašīnu 
remontu un nepieciešamos regulējumus.
                                                                       
9.4. Galvenie noteikumi
Testa posmu drīkstēs vekt tikai tie dalībnieki, kuru ekipējums atbilst visiem drošības noteikumiem un 
automašīnas atbilst FIA vai ASN drošības un tehniskajiem noteikumiem.
Visām ekipāžām, vai to pārstāvjiem, kuri vēlēsies piedalīties Testa posmā, pirms Testa brauciena jāveic 
automašīnas tehniskā pārbaude.

Precīza Testa brauciena norises programma būs atspoguļota sacensību Papildus Nolikumā.

RALLY “MADONA 2012”
JUN 8-9 2012 

RALLY GUIDE 2 

13



10. MEDIJI
 Preses sekretārs: Mārtiņš Mālmeisters
 mob.tālr:                       +371 26197135      
 e-mail:   martins@rallymadona.lv
Preses Centra atrašanās vieta:
 Sporta un atpūtas centrs „Smeceres sils”
 Lazdonas pgasts, Madonas novads, Latvija, LV-4801

Papildus informāciju par Preses Centra atrašanās vietu var iegūt sekojošās interneta vietnēs:
 www.madonassports.lv/lv/smecereskontakti  
 www.madonassports.lv/lv/apskats

Mediju akreditācija:
 Mediju akreditācijas anketu no 2012. gada 15. Maija  būs iespējams atrast rallija „Madona 2012”
 oficiālajā mājas lapā www.rallymadona.lv un www.autorally.lv.

Mediju akreditācija tiks piešķirta tikai mediju pārstāvjiem (žurnālistiem, fotogrāfiem, video operatoriem, radio 
reportieriem), kā arī rallija komandu preses sekretāriem, kuri līdz 2012. gada 6. Jūnija līdz plkst.15:00 būs 
pilnībā aizpildījuši un nosūtījuši mediju akreditācijas formu, kā arī pēc mediju centra pieprasījuma pierādījuši 
savu profesionalitāti, uzrādot augstas kvalitātes publikācijas par ralliju, autosportu vai līdzīgām tēmām 2012. 
vai 2011. gadā. 

Visiem mediju pārstāvjiem un rallija komandu preses sekretāriem ir saistoši noteikumi, kas atrodami mediju 
akreditācijas anketā.

Preses centra darba laiks:
 Piektdien, 8. jūnijā, no 8:00 līdz 23:00, Madonā
 Sestdien,  9. jūnijā, no 9:00 līdz 19:00, Madonā

11. PASĀKUMI RALLIJA LAIKĀ 

ATKLĀŠANA:
Rallija „Madona 2012” oficiālā atklāšana notiks piektdien, 8.jūnijā, plkst. 14:20, Madonas pilsētas Saieta 
laukumā 1. Rallija svinīgajā atklāšanas ceremonijā piedalīsies rallija oficiālās personas un Madonas novada 
pašvaldības vadība. Atklāšanas pasākumu papildinās arī dažādu Latvijā populāru mākslinieku uzstāšanās. 
Taču, kas būtu rallija atklāšana, ja tajā nepiedalītos pasākuma galvenās zvaigznes – rallija un rallijsprinta 
ekipāžas. Šī būs tā vienreizējā iespēja klātienē katram interesantam aplūkot rallija auto un redzēt visus rallija 
„Madona 2012” dalībniekus. 
Sīkāku informāciju un atklāšanas programmu varat aplūkot rallija „Madona 2012” oficiālajā mājas lapā 
internetā: www.rallymadona.lv. 

RALLIJA FINIŠS:
Rallija ekipāžu finišs ir paredzēts Madonas pilsētas Saieta laukumā 1, sestdien, 9.jūnijā, plkst. 17:05. Visu 
finišējušo rallija dalībnieku sagaidīšana un intervijas pēc rallija.

APBALVOŠANA:
Rallija „Madona 2012” uzvarētāju apbalvošana notiks Madonas pilsētas brīvdabas estrādē, Madonā, Egļu ielā 
1, sestdien, 9.jūnijā, plkst. 20:30. Madonas estrādē 9.jūnija vakarā būs iespējams redzēt visas tās rallija un 
rallijsprienta ekipāžas, kas rallijā „Madona 2012” būs izrādījušās visātrākās. Apbalvotas tiks visas rallija un 
rallijsprinta ieskaites grupas.

RALLY “MADONA 2012”
JUN 8-9 2012 

RALLY GUIDE 2 

14



VAKARA KONCERTS/BALLE:
Rallija „Madona 2012” noslēguma pasākums ar koncertu un balli notiks Madonas pilsētas brīvdabas estrādē, 
Madonā, Egļu ielā 1, sestdien, 9.jūnijā, plkst. 22:00. Pēc rallija „Madona 2012” uzvarētāju oficiālās 
apbalvošanas ceremonijas, rallija organizatori piedāvā vakara koncertu un nakts balli ar vairāku pazīstamu 
grupu uzstāšanos, kā arī dejas līdz rītam atraktīva DJ pavadībā. Sīkāku vakara koncerta un nakts balles 
programmu un informāciju par māksliniekiem, meklējiet rallija oficiālajā mājas lapā internetā: 
www.rallymadona.lv. 

12. NAKTSMĪTNES
Līdz ar to, ka rallijs „Madona 2012” šajā gadā būs ne tikai Latvijas rallija čempionāta posms, bet arī Igaunijas 
rallija čempionāta posms, Madonā un tās apkārtnē ir paredzams liels rallija līdzjutēju pieplūdums. Rallija 
„Madona 2012” organizatori iesaka laicīgi meklēt naktsmītnes vietas un to neatstāt uz pēdējo brīdi.
Ja rallija „Madona 2012” dalībniekiem rodas jautājumi vai ir nepieciešama palīdzība naktsmītnes jautājumā, 
sazinieties ar rallija „Madona 2012” direktora vietnieci Lieni Apšvalku (tālr.: +371 26436363, e-pasts: 
liene@rallymadona.lv) 

Rallija organizators piedāvā izvēlēties piemērotāko apmešanās vietu skatīt interneta vietnēs ( informācija par 
tuvākajām apmešanas vietām tiks apkopota rallija „Madona 2012” intrneta vietnē: 

Madonas novadā www.madona.lv/turisms/lv?s=1271012807#ln=lv
Gulbenes novadā www2.gulbene.lv/tourism/index.php/naktsmitnes-mainmenu-27
Jēkabpils novadā www.jekabpils.lv/JKP/lv/home/turisms/naktsmitnes/default.aspx
Pļaviņu novadā  www.plavinas.lv/index.php/home/naktsmtnes.html

13. KĀ NOKĻŪT LATVIJĀ 
Lidosta
Rīgas Starptautiskā Lidosta Rīgas lidosta – Madona  170 km
www.riga-airport.com
Ostas
Liepājas osta   Liepājas osta – Madona  380 km
www.scandlines.lt 
Ventspils osta   Ventspils osta – Madona 358 km   
www.scandlines.lt 
www.finnlines.com
Rīgas osta   Rīgas osta – Madona  165 km
www.tallink.lv

14. NODERĪGA  INFORMĀCIJA 

Tūrisma informācija
Detalizēta tūrisma informācija pieejama www.madona.lv (par Madonu un Madonas novadu). Novada mājas 
lapās atrodama detalizēta informācija par pilsētu un tās novadu, atpūtas vietām, apskates objektiem, 
ēstuvēm, naktsmītnēm un citu informāciju, kas noderīga pilsētu viesiem. 

 Madonas novada pašvaldības Tūrisma informācijas centrs
 Adrese:  Saieta laukums 1, Madona, Madonas novads, LV-4801
 Mob. tālr.: +371 29130437
 e-pasts:  tic@madona.lv
 darba laiks:  P, O, T, C, P: 8.00 - 17.00
  S, Sv:  slēgts                                               

RALLY “MADONA 2012”
JUN 8-9 2012 

RALLY GUIDE 2 

15



Neatliekamās palīdzības kontaktinformācija
Gadījumos, kad steidzami nepieciešama policijas, ugunsdzēsēju vai neatliekamās medicīniskā palīdzība 
zvaniet 112. Numurs 112 darbosies pat tad, ja tālrunī nebūs SIM kartes. 

Valūta un Bankas
Latvijas naudas vienība ir lats ( Ls vai LVL), kurš sadalīts ir 100 santīmos.

 Apgrozībā esošās nominācijas ir:

 Papīra nauda  500,100, 50, 20, 10, un 5
 Monētas 2 un 1 lats: 50, 20, 10, 5, 2 un 1 santīms

Ārvalstu valūtu var apmainīt bankās no pirmdienas līdz piektdienai no plkst. 09:00 līdz 17:00. Informācija par 
valūtas maiņas kursu lielākai daļai no bankām ir izvietota ērti pieejamās vietās no ielas.

 Pašreizējā likme uz 01.martu 2012. gadu ir
 1 LVL = 0,6925 EUR         1 LVL = 0,5177 USD   

Banku filiāles Madonā  
 
 Citadele  Saules iela 4, Madona, T/C RIMI

 SEB   Saules iela 13, Madona
 
 Swedbank  Saules iela 16, Madona
 
 GE Money Bank Saules iela 17, Mdona

 Norvikbanka  Rūpniecības iela 49, Madona, T/C MAXIMA

Bankomāti
Visām šīm bankām ir vairākas bankomātu vietas visā pilsētā. Tie parasti darbojas caur Visa/Eurocard. 
Bankomātos Jūs varat izvēlēties nominālus no 5 līdz 20 LVL.
 
 SEB   Saules iela 6, Madona, T/C RIMI

 Swedbank  Saules iela 6, Madona, T/C RIMI

 Norvikbanka  Rūpniecības iela 49, Madona, T/C MAXIMA

 Citadele  Saules iela 4, Madona, pie T/C DROGAS

Kredītkartes
Izplatītākās kredītkartes tiek plaši pieņemtas viesnīcās, auto nomas birojos, univērsālveikalos, restorānos kā 
arī lai norēķinātos par taksometra pakalpojumiem. Ārvalstu kredītkartes var izmantot lai izņemtu skaidru  
naudu no bankomātiem.

Ūdens
Krāna ūdens ir droši dzerams

RALLY “MADONA 2012”
JUN 8-9 2012 

RALLY GUIDE 2 

16



15. AUTO REMONTS UN PAKALPOJUMI

15.1. Auto remonts

 SIA “Signāls EM”  +371 29385831  Lazdonas 21, Madona

 SIA “Sports&Co” +371 26422223  Cesvaines 28, Madona

 SIA ”Auto VHV”  +371 64822227  Saules 59a, Madona

15.2. Auto riepas

 SIA “Mad EVA”  +371 29483753  Saules iela 63b, Madona

 SIA ”RITO R”   +371 64860515  Rūpniecības iela 45, Madona

15.3. Auto mazgāšana

 SIA “Sports&Co”  +371 26422223  Cesvaines iela 28, Madona

15.4. Auto evakuācija

 SIA “Signāls EM”  +371 29385831  Lazdonas iela 21, Madona

 SIA ”RG auto”   +371 26140542  Latgales iela 44, Jēkabpils

 IK ”GUVIS”  +371 27202220  Ilūkstes 6 – 83, Rīga, www.autoevo.lv
                                                                 
15.5. Auto noma

 SIA ”Preijers”   +371 67186266  Antonijas iela 21, Rīga, www.noma-rent.lv

 SIA ”MALEK RENT” +371 22317655  Krustabaznīcas iela 12, Rīga, www.malek.lv

 SIA ”Transporent auto noma”
 Lidosta Rīga E termināls +371 67207121  Rīga,  www.sixt.lv

 Vangažu iela 2    +371 67207121  Rīga, www.sixt.lv

15.6. Helikopteru noma

 SIA ”Baltijas helikopters” +371 67994161 Brīvības gatve 439, Rīga, www.helikopters.lv

RALLY “MADONA 2012”
JUN 8-9 2012 

RALLY GUIDE 2 

17


